

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
10100	330		RETRIBUCIONES BÁSICAS.	20.456,10		20.456,10	10.191,91	10.191,91		10.191,91		10.264,19
10101	330		OTRAS REMUNERACIONES.	50.121,93		50.121,93	24.079,09	24.079,09		24.079,09		26.042,84
12000	330		SUELDOS DEL GRUPO A1	14.972,56		14.972,56	7.486,29	7.486,29		7.486,29		7.486,27
12003	330		SUELDOS DEL GRUPO C1.	30.251,28		30.251,28	15.860,15	15.860,15		15.860,15		14.391,13
12004	330		SUELDOS DEL GRUPO C2.	57.385,02	32.000,00	89.385,02	27.782,47	27.782,47		27.782,47		61.602,55
12006	330		TRIENIOS.	17.942,82		17.942,82	10.070,61	10.070,61		10.070,61		7.872,21
12009	330		OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS.	4.208,60		4.208,60						4.208,60
12100	330		COMPLEMENTO DE DESTINO	49.687,28		49.687,28	24.747,13	24.747,13		24.747,13		24.940,15
12101	330		COMPLEMENTO ESPECÍFICO	123.364,10		123.364,10	61.476,84	61.476,84		61.476,84		61.887,26
127	221		CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES.	1.436,40		1.436,40	718,20	718,20		718,20		718,20
13000	330		RETRIBUCIONES BÁSICAS	278.166,74		278.166,74	130.503,88	130.503,88		130.503,88		147.662,86
137	221		CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES.	957,60		957,60	478,80	478,80		478,80		478,80
143	330		OTRO PERSONAL.	54.197,68		54.197,68	25.137,12	25.137,12		25.137,12		29.060,56
150	330		PRODUCTIVIDAD	36.896,92		36.896,92	15.356,59	15.356,59		15.356,59		21.540,33
16000	330		SEGURIDAD SOCIAL	183.310,26		183.310,26	72.388,54	72.388,54		72.388,54		110.921,72
203	333		ARRDMTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	7.000,00		7.000,00	4.467,56	4.467,56		4.467,56		2.532,44
213	333		MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE	10.000,00		10.000,00	15.457,10	15.272,62		15.272,62	184,48	-5.457,10
22000	330		ORDINARIO NO INVENTARIABLE	10.000,00		10.000,00	2.507,53	1.228,10		1.228,10	1.279,43	7.492,47
22001	330		PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	2.000,00		2.000,00	3.949,25	3.803,05		3.803,05	146,20	-1.949,25
22199	333		OTROS SUMINISTROS.	20.000,00		20.000,00	7.841,03	6.895,80		6.895,80	945,23	12.158,97
22201	330		POSTALES	5.000,00		5.000,00	1.816,53	1.816,53		1.816,53		3.183,47
22601	330		ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	7.000,00		7.000,00	5.808,25	5.532,25		5.532,25	276,00	1.191,75
22602	334		PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	160.000,00	2.847,02	162.847,02	135.578,02	111.970,25		111.970,25	23.607,77	27.269,00
22602	338		PUBLICIDAD Y PROPAGANDA FESTEJOS				6.576,73	5.513,14		5.513,14	1.063,59	-6.576,73
			Suma	1.144.355,29	34.847,02	1.179.202,31	610.279,62	582.776,92		582.776,92	27.502,70	568.922,69

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
22609	334		ACTIVIDADES CULTURALES	4.231.053,84	-20.853,21	4.210.200,63	2.816.608,02	2.436.336,16		2.436.336,16	380.271,86	1.393.592,61
22699	338		OTROS GASTOS DIVERSOS FESTEJOS	1.878.600,00		1.878.600,00	72.127,06	69.836,66		69.836,66	2.290,40	1.806.472,94
22700	333		LIMPIEZA Y ASEO	160.325,00	13.280,26	173.605,26	106.242,08	92.961,82		92.961,82	13.280,26	67.363,18
22701	333		SEGURIDAD	163.325,00		163.325,00	70.763,24	59.217,66		59.217,66	11.545,58	92.561,76
22706	330		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	45.910,00		45.910,00	23.879,60	22.137,20		22.137,20	1.742,40	22.030,40
22706	334		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	8.000,00	6.000,00	14.000,00	14.359,50	12.000,00		12.000,00	2.359,50	-359,50
22799	334		OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.	1.203.000,00	113.000,00	1.316.000,00	739.242,54	579.726,61		579.726,61	159.515,93	576.757,46
22799	338		OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.FESTEJ				217.253,61	189.783,41		189.783,41	27.470,20	-217.253,61
23000	330		DE LOS MIEMBROS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO				37,40	37,40		37,40		-37,40
23020	330		DEL PERSONAL NO DIRECTIVO.									
23100	330		LOCOMOCION ORGANOS DE GOBIERNO				92,17	92,17		92,17		-92,17
23120	330		LOCOMOCION PERSONAL NO DIRECTIVO									
240	334		GASTOS DE EDICIÓN Y DISTRIBUCIÓN.	10.000,00		10.000,00						10.000,00
359	330		OTROS GASTOS FINANCIEROS.	2.000,00		2.000,00	860,62	1.992,64	1.132,02	860,62		1.139,38
481	334		PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION	52.000,00		52.000,00	28.400,00	1.000,00		1.000,00	27.400,00	23.600,00
481	338		PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION FESTEJ				18.150,00	18.350,00	200,00	18.150,00		-18.150,00
48901	334		TRIBUNA CIUDADANA - FUNCIONAMIENTO	6.000,00		6.000,00						6.000,00
48902	334		FUNDACIÓN FESTIVAL ÓPERA DE OVIEDO -TEMPORADA ÓPERA	475.000,00		475.000,00						475.000,00
48903	334		FUNDACIÓN M. CIUDAD DE OVIEDO -OVIEDO FILARMONIA/BANDA MÚSIC	2.810.000,00		2.810.000,00	2.810.000,00	2.810.000,00		2.810.000,00		
			Suma	12.189.569,13	146.274,07	12.335.843,20	7.528.295,46	6.876.248,65	1.332,02	6.874.916,63	653.378,83	4.807.547,74

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación			DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
Econ.	Prog.	Org.										
48904	334		BANDA DE GAITAS CIUDAD DE OVIEDO -FUNCIONAMIENTO	339.000,00		339.000,00	339.000,00	339.000,00		339.000,00		
48909	334		UNIVERSIDAD DE OVIEDO - CÁTEDRA EMILIO ALARCOS	37.500,00		37.500,00						37.500,00
48915	334		ACADEMIA DE LA LINGUA ASTURIANA -ACTIVIDADES	24.000,00		24.000,00						24.000,00
48916	334		UNIVERSIDAD OVIEDO - INSTITUTO FEIJOO -ESTUDIOS SIGLO XVIII	5.400,00		5.400,00						5.400,00
48917	334		TRIBUNA CIUDADANA - PREMIO LITERARIO TIGRE JUAN	50.000,00		50.000,00						50.000,00
48919	338		ASOCIACIÓN LA BALEQUIDA -FUNCIONAMIENTO Y ACTIVIDADES	24.818,00		24.818,00						24.818,00
48920	333		ASOC.AMIGOS ALFARERÍA DE FARO-ACTIVIDADES	5.000,00		5.000,00						5.000,00
48999	334		OTRAS TRANSFERENCIA CORRIENTES	155.000,00	-145.000,00	10.000,00						10.000,00
500	929		FONDO DE CONTINGENCIA	129.712,87		129.712,87						129.712,87
			Total de operaciones corrientes:	12.960.000,00	1.274,07	12.961.274,07	7.867.295,46	7.215.248,65	1.332,02	7.213.916,63	653.378,83	5.093.978,61
623	333		MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE									
625	330		MOBILIARIO	3.000,00		3.000,00						3.000,00
625	333		MOBILIARIO	138.000,00		138.000,00						138.000,00
629	334		OTRAS INV.NUEVAS ASOC.FNMTO. DE LOS SERVICIOS PROMOCION CULT		52.030,00	52.030,00	52.030,00	52.030,00		52.030,00		
633	333		MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE									
			Total de operaciones de capital:	141.000,00	52.030,00	193.030,00	52.030,00	52.030,00		52.030,00		141.000,00
			Suma	13.101.000,00	53.304,07	13.154.304,07	7.919.325,46	7.267.278,65	1.332,02	7.265.946,63	653.378,83	5.234.978,61